
NYHET

REF. CBR59909

360 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Palamós, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Palamós »  17230

2
Sovrum  

1
Badrum  

84m²
Planlösning

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet med två sovrum, terrass och panoramautsikt
över havet, 5 minuter från marinan och stranden, i
centrala Palamós, Costa Brava

Charmig, helrenoverad lägenhet belägen i hjärtat av Palamós. När du kliver in i huset
möts du av fantastisk havsutsikt och rikligt naturligt ljus som fyller varje hörn av
utrymmet.

Vardagsrummet består av ett modernt öppet kök, en mysig matsal och ett ljust
vardagsrum med direkt tillgång till en rymlig terrass. Härifrån kan du njuta av
panoramautsikt över havet och marinan, samt direkt tillgång till den ikoniska
kustleden.

På baksidan av lägenheten finns ett elegant badrum, ett sovrum med dubbelsäng och
ett enkelrum, perfekt för både året runt-boende och semesterresor.

En unik möjlighet att bo vid havet på en av de mest ikoniska platserna på Costa
Brava.

lucasfox.se/go/cbr59909

Strand, Havsutsikt, Terrass, Hiss,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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